
 

 

SOLBERGA BOLLKLUBB – ÅRSMÖTE 27 MARS 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  



  

 

 
SOLBERGA BOLLPLAN, LERKROGSVÄGEN 30 

Hemsida: www.solbergabk.se. 

E-post: info@solbergabk.se 

  



  

 

 
SOLBERGA BOLLPLAN, LERKROGSVÄGEN 30 

Hemsida: www.solbergabk.se. 

E-post: info@solbergabk.se 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2023 

Styrelsen för SOLBERGA BOLLKLUBB avger nedan föreningens verksamhetsberättelse för 

2023. 

Styrelsen har ordet  

Solberga BK:s roll som förening i stadsdelen har stärkts under året. Något vi ser som väldigt 

positivt. Både föreningens Dam- och herrlag lag har fått tillskott av spelare och vuxit vilket i båda 

fallen har bidragit till att lagen uppnått sina målsättningar för året. För att fortsätta att räkna upp 

framgångar så slog årets upplaga av Solberga Cup ett svårslaget rekord; Under två dagar lyckades 

vi arrangera, härbärgera, utfodra med mat och genomföra en Cup med inte mindre än 93 lag! En 

enastående prestation av alla inblandade, inte minst av vår kanslist Ronny Forslöf och Katarina 

Back, som lyckades lotsa igenom detta fantastiska arrangemang. Katarina Back, Solberga BK, 

tilldelades dessutom också RF-SISU:s utmärkelse som Årets barn- och ungdomsledare 2023! 

Grattis till Katarina, en ära för hela vår förening. 

Under året startade klubben motionsfotboll för ungdomar som vill träna fotboll under lugnare 

former och siktar på någon match 2024. Gåfotbollen är nu ordentligt konsoliderad och kommer 

under 2024 växla upp och för första gången delta i förbundets seriespel för gåfotboll. Därtill 

växer klubbens knatteverksamhet. En fotbollsskola för barn födda 2019 kommer starta under 

2024.  

Styrelsen har haft elva sammanträden, samlat till två ledarträffar, och har genomfört ett stort antal 

utbildningar, såsom ledarutbildningar, domarutbildningar, kunskap om NPF (neuropsykiatriska 

funktionsnedsättningar) HLR (hjärt- och lungräddning samt två kurstillfällen om 

föreningskunskap). Klubben har en föreningskanslist anställd som är vår spindel i nätet och 

samordnar föreningens viktiga verksamhet, både den sportsliga och den administrativa samt är 

kontaktman gentemot föreningens ledare. 

Vi har också fördjupat vårt samarbete med stadsdelens övriga föreningar i något som kallas 

”platssamverkan” under stadsdelsnämndens regi, där föreningar, polis, fältassistenter m fl arbetar 

för att stärka säkerheten i stadsdelen. Klubben deltog också i en Manifestation mot våldet den 5 

november på Älvsjö torg. SBK är även engagerad i styrelsen för FSF, Föreningen Södra 
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Folkparken, vars syfte är att omvandla Stockholmshems f.d. och nu K-märkta panncentral på 

Folkparksvägen till ett allaktivitetshus och ändamålsenliga lokaler som kan komma stadsdelens 

invånare till godo i olika former. Tillsammans med de föreningarna deltog vi i loppmarknad och 

Julmarknad. Därutöver har föreningen även lämnat in ett medborgarförslag för ett utegym 

beläget i anslutning till Solberga Bollplan vid Boulebanan. Men framför allt hade vi vårt eget 6 

juni firande med stort deltagande från Solbergabor, vackert och trivsamt som vanligt, och där vår 

egen Nationaldagscup i gåfotboll kunde gå av stapeln med inbjudna klubbar från 

Stockholmsområdet. Solberga Music festival som för andra året arrangerades på Solberga 

Bollplan tillsammans med Solberga BK, Linn Harstäde och TBV, slog publikrekord med över 

tusen besökare under kvällen. Även det en fantastisk bedrift som visar att Solberga BK kan spela 

en viktig roll för våra invånare. 

Klubben kommer förmodligen att växa än mer i takt med utbyggnaden av stadsdelen fortsätter 

när alltfler lägenheter byggs. Vårt projekt att bygga ett nytt förråd som pågått ett antal år kommer 

att förverkligas under 2024. Idrotts- och Fastighetsförvaltningen har nu tagit fram ritningar, enligt 

den tidplan som presenteras ska bygget påbörjas till sommaren och stå färdigt för användning 

innan årsskiftet.  

Solberga BK:s mål är att vara stadsdelens mest attraktiva förening som är öppen för alla. Vår 

största utmaning är att skapa engagemang, rekrytera ledare, att stötta lagen, och utveckla en 

attraktiv verksamhet för områdets invånare. Det är hos oss man ska möta, Glädje, Respekt, 

Gemenskap, Utveckling och Mångfald, som är föreningens värdeord. Det är hos oss man ska ha 

kul och spela fotboll, och det är Solberga BK som därmed bidrar till en trivsam och tryggare 

stadsdel. 
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Medlemsantal 2023  

Solberga BK har omfattat 446 medlemmar under 2023 enligt följande medlemssammanställning: 

P/M  F/K  

4 – 6 år  37  8  

7 – 12 år  95  64  

13 – 20 år  47 22  

21 – 40 år  34  34  

> 41 år  51   30 

Totalt 281 165 

Styrelsen sammansättning under 2023  

Namn  Uppdrag 

Donald Boström  Ordförande 

Magnus Lundgren Vice ordförande 

Karl-Gunnar Flygt  Kassör  

Eleonor Haak  Sekreterare 

Christer Bertling  Ledamot 

Björn Carlsson  Ledamot  

Magnus Asplund Ledamot    

Katarina Back Suppleant  

Ingrid Burstöm Suppleant  

Åke Blommé,  Revisor 

Claes Ernlund,  Revisor 

Ulrika Douglas Alyhr,  Revisorssuppleant  

Christian Forsbäck,  Revisorssuppleant 

Frida Öberg  Valberedning 
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Styrelsen ansvarsområden 2023 

Styrelsen: Förvaltning av klubbhus och föreningens egendom. 
Verksamhetens planering, genomförande och 

ekonomi. 

Ombud/föreningsrepresentation 

Magnus Lundgren  StFF/RF SISU, Stiftelsen Dunross 

Donald Boström  Stockholms stad 

Christer Bertling  StFF, Västberga Företagsgrupp 

Björn Carlsson  StFF, Enenda, f.d. Sportgrossen 

Föreningens medlemskap/representation 

SOLBERGA BOLLKLUBB har under 2023 varit medlem i Riksidrottsförbundet, Svenska 

Fotbollsförbundet, Stockholms Fotbollsförbund, Stockholms Idrottsförbund. Vi har medverkat 

aktivt i nätverket för Dunrossföreningar i Stockholm, och deltagit vid Dunrossmötet i Göteborg 

i november.  
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MÅLSÄTTNINGAR FÖR 2024 
Styrelsen föreslår årsmötet att anta följande målsättningar med verksamheten för 2024. 

Övergripande målsättningar  

Övergripande målsättningar för 2024 är att SOLBERGA BOLLKLUBB ska fortsätta växa i takt med att 

stadsdelen Solberga växer där SOLBERGA BOLLKLUBB ska vara ett självklart val av idrottsförening 

för alla Solbergabor som vill spela fotboll.  

Diplomerad förening 

Arbetet mot att bli en av SvFF Diplomerad förening (numera SvFF Kvalitetsförening) ska slutföras under 

2024.  

Fotbollsverksamhet  

Senior Herr: Målsättningarna är att bli ett etablerat division 6-lag som placerar sig i den övre halvan av 

tabellen. För B-laget är målsättningen att göra en resultatmässigt bra säsong som möjligt i SSH 7. 

Senior Dam: Målsättningarna är att placera sig i den övre halvan av tabellen för division 5C samt att 

förstärka truppen genom ytterligare rekrytering av etablerade spelare. 

Barn- och ungdomslag: Öka samarbete mellan ungdomslagen i olika åldersgrupper samt rekrytera 

ytterligare ledare i de yngre lagen.  

Fotbollsskola: En fotbollsskola för barn födda 2019 kommer starta under 2024. 

Gå-fotboll: Delta i förbundets nya serie för Gåfotboll med ett lag i mix. Rekrytera ytterligare utövare och 

samtidigt bibehålla den fina demokratiska inkluderande inställningen som skapat trivsel och 

sammanhållning laget. 

Motionsfotboll: Växa med ytterligare ungdomar som vill spela fotboll under mer avslappnade och 

utövarcentrerade formera samt spela någon match under året. 

Utbildning: Ledare som är aktuella att gå men ännu inte genomfört UEFA D (f.d. Tränarutbildning C) 

och UEFA C (f.d. B ungdom) och Målvakt D ska göra det under 2024.  

Övriga målsättningar: I samverkan med Idrotts- och Fastighetsförvaltningen, under 2024 uppföra ett 

redskapsförråd på Solberga BP bredvid klubbhuset. Fortsätta synas i stadsdelen Solberga genom olika 
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arrangemang som t.ex. Nationaldagen 6 juni och Solberga Music Festival. Verka för att få in ytterligare 

sponsorer till verksamheten, t.ex. genom satsningen 1967-klubben.  

Genomförande: Angivna målsättningar för 2024 års verksamhet är ett led i SOLBERGA 

BOLLKLUBBs långsiktiga målsättningar. Styrelsen ansvar är att verka för att dessa uppfylls efter bästa 

förmåga. 

ÖVERGRIPANDE PLANERING FÖR 2024 
Årshjulet nedan visar övergripande viktiga aktiviteter under 2024. En mer detaljerad planering för 

verksamhetens olika aktiviteter och ingående uppgifter finns beskriven i Microsoft 365 (se exempel på 

nästa sida). Antalet aktiviteter och uppgifter i denna verksamhetsplan är dock för många för att enkelt 

och överskådligt redovisas här.  
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FÖRSLAG TILL STYRELSE  

Ordförande:  Donald Boström - omval t.o.m. årsmötet 2025 

Ledamöter:  Magnus Asplund – kvarstår t.o.m. årsmötet 2025 

Christer Bertling – kvarstår t.o.m. årsmötet 2025 

Björn Carlsson – Kvarstår t.o.m. årsmötet 2025 

Karl-Gunnar Flygt - omval t.o.m. årsmötet 2026 

Eleonor Haak - omval t.o.m. årsmötet 2026 

Magnus Lundgren - omval t.o.m. årsmötet 2026 

Suppleanter (1 år): Anna Danielsson - nyval t.o.m. årsmötet 2025 

Johanna Johansson – nyval t.o.m. årsmötet 2025 

Revisorer och revisorssuppleanter 

Revisor (1år)  Åke Blommé – omval t.o.m. årsmötet 2025 

Revisor (1år)  Claes Ernlund – omval t.o.m. årsmötet 2025 

Revisorssuppleant (1 år) Christian Forsbäck – omval t.o.m. årsmötet 2025  

Revisorssuppleant (1 år) Ulrika Douglas Alyhr – omval t.o.m. årsmötet 2025 


